



2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa



**2014 – 2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ  
PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO  
DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 07.1.1-CPVA-V-902 PRIEMONĖ  
„PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. I“**

**„APLEISTOS TERITORIJOS TARP KARALIAUS MINDAUGO GATVĖS IR  
GELEŽINKELIO ŠIAULIAI–KLAIPĖDA, TELŠIŲ MIESTE,  
INFRASTRUKTŪROS REKONSTRAVIMAS, SUDARANT PALANKIAS SĄLYGAS  
PRAMONĖS IR VERSLO APLINKOS PLĖTRAI IR KŪRIMUI“**

Projekto vykdytojas	Telšių rajono savivaldybės administracija
Projekto vertė	1.362.800,00 Eur
Europos sąjungos lėšos	1.158.380,00 Eur
Valstybės biudžeto lėšos	102.210,00 Eur
Savivaldybės biudžeto lėšos	102.210,00 Eur
Įgyvendinimo trukmė	2016 - 2018

**Projekto tikslas** – sudaryti palankias sąlygas pramonės ir verslo aplinkos plėtrai bei kūrimui, pagerinant sąlygas investicijų pritraukimui, kurios prisidėtų prie naujų darbo vietų Telšių mieste kūrimo.

**Projekto rezultatai** - Įgyvendinant projektą, bus rekonstruota dalis apleistos teritorijos, esančios tarp Karaliaus Mindaugo gatvės ir geležinkelio Šiauliai – Klaipėda, Telšių mieste, infrastruktūra: rekonstruotos ir įrengtos gatvės bei pagrindai, įrengti šaligatviai, pėsčiųjų perėjos, 3 automobilių stovėjimo aikštelės, pakloti lietaus nuotekų, įrengtas gatvių apšvietimas, nugriauti 8 planuojamos infrastruktūros koridoriuose esantys avarinės būklės pastatai. Tvarkomos teritorijos plote atnaujintos esamos ir įrengtos naujos vejos, iškirsti menkaverčiai krūmai ir medžiai, įrengti mažosios architektūros elementai (šiukšliadėžės ir kt.). Tikimasi, kad teritorijos sutvarkymas prisidės prie Telšių miesto ir rajono gyventojų užimtumo skatinimo, aktualių socialinių ir ekonominių problemų sprendimo, palankių sąlygų naujų įmonių steigimo ir esamų bendrovių plėtros, tiesioginių užsienio investicijų pritraukimo, naujų darbo vietų kūrimo ir pajamų augimo. Projekto metu sukurta infrastruktūra galės naudotis pramonės įmonės ir kiti verslo subjektai ir tokiu būdu pagerės sąlygos šiai tikslinei grupei plėstis ar kurtis, o projekto įtaka Telšių miesto ir rajono gyventojams pasireikš per naudojamą rekonstruota infrastruktūra bei padidėjusia galimybe įsidarbinti.

*Telšių rajono savivaldybės administracijos  
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus  
vyr. specialistė Edita Kuliešienė  
tel. 8 444 56186, el. paštas: edita.kuliesiene@telsiai.lt*

